
UCHWAŁA NR VI/74/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
i innych form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy:
1) Przedszkole w Wielkich Oczach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach

ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy.
§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy:
1) Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 

1939 w Łukawcu, Łukawiec 84, 37-626 Łukawiec,
2) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 

1939 w Łukawcu, Łukawiec 84, 37-626 Łukawiec.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 4E290ED1-4DB2-4146-B17B-0D74C69AA297. Podpisany Strona 1




